PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Rua Ângela Savergnini, 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax: (27) 3724-1098 - Telefone: (27) 3724-2964

e-mail:administracao@marilândia.es.gov.br

                         PORTARIA Nº 1633, 24 de fevereiro de 2015.

         EMENTA: CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORES

   O Prefeito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

 Art. 1º- Conceder férias ao servidor relativo ao mês Março de 2015, conforme descrito
abaixo:

Nº

NOME

PERÍODO DE GOZO DE
FÉRIAS

PERÍODO AQUISITIVO

01 Amelia Regina Zanoni Grujki 02/03/2015 a 31/03/2015 02/04/2013 a 01/04/2014

02 Andreia Vasconcellos Marim 02/03/2015 a 31/03/2015 01/02/2014 a 31/01/2014

03 Antônio Guerino Agrizzi 02/03/2015 a 31/03/2015 21/02/2014 a 20/02/2014

04 Antônio Firmino de Oliveira 02/03/2015 a 31/03/2015 01/07/2013 a 30/06/2014

05 Barbara Camatta 02/03/2015 a 31/03/2015 04/08/2013 a 03/08/2014

06 Denise Lorencini 02/03/2015 a 31/03/2015 03/01/2014 a 02/01/2015

07 Erminda Daltio 02/03/2015 a 31/03/2015 07/04/2014 a 06/04/2015

08 Gerciani Aparecida de Medeiros Giuberti 02/03/2015 a 31/03/2015 01/03/2014 a 28/02/2015

09 Joviana Bravin Caliman Passamani 02/03/2015 a 31/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

10 João André Neves 02/03/2015 a 31/03/2015 01/07/2013 a 30/06/2014

11 Joel Meneghini 02/03/2015 a 31/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

12 Gabriela Aurich 02/03/2015 a 31/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

13 Genuzia Zanqui de Oliveira 02/03/2015 a 31/03/2015 08/06/2013 a 07/06/2014

14 Geisiane de Souza 02/03/2015 a 31/03/2015 10/02/2014 a 09/02/2015

15 Guilherme Força Bravin 02/03/2015 a 31/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

16 Luciana Rabelo Lugão Crissafe 02/03/2015 a 31/03/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

17 Luisa Drago Pinto 02/03/2015 a 31/03/2015 03/02/2014 a 02/02/2015

18 Maria Madalena Tamanini Calegario 02/03/2015 a 31/03/2015 13/05/2013 a 12/05/2014

19 Marcela Barbara Torezani Teixeira Lucas 02/03/2015 a 31/03/2015 01/10/2013 a 30/09/2014

20 Marcia Magalhães de Oliveira 02/03/2015 a 31/03/2015 03/01/2014 a 02/01/2015

21 Marcieli Camisqui 02/03/2015 a 31/03/2015 02/05/2013 a 01/05/2014

22 Mayara Nieiro dos Santos 02/03/2015 a 31/03/2015 14/02/2014 a 13/02/2015

23 Maria de Fátima Lorde Bernabé 02/03/2015 a 31/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

24 Mateus Riguetti Badiane 02/03/2015 a 31/03/2015 06/03/2014 a 05/03/2015

25 Neusa Maria Cressafe Altoé 02/03/2015 a 31/03/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

26 Paula Catelan Bertoldi 02/03/2015 a 31/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

27 Silvia Guimarães 02/03/2015 a 31/03/2015 02/01/2014 a 01/01/2015

28 Simoni Calvi Oliveira 02/03/2015 a 31/03/2015 01/03/2014 a 28/02/2015

29 Tania de Souza Gonçalo 02/03/2015 a 31/03/2015 19/01/2011 a 18/01/2012

30 Tatiana Bozzetti 02/03/2015 a 31/03/2015 01/01/2014 a 31/12/2014

31 Vinicius Fiorot Eleoterio 02/03/2015 a 31/03/2015 03/02/2014 a 02/02/2015

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                  Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

                Marilândia (ES), 24 de fevereiro de 2015.

           Osmar Passamani
             Prefeito Municipal

Registrada na SEMAD
Da P.M.M.         Data de Publicação
Em, 24/02/2015.